РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУС-МАРТАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.03.2020 г. с.Гехи-Чу №56

Об актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения

 сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ (ред. от
29.07.2018) «О водоснабжении и водоотведении», во исполнение
Постановления Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 (ред. от 13.12.2016)
«О схемах водоснабжения и водоотведения», Совет депутатов Гехи-Чуйского
сельского поселения

 Решил:

      1.Утвердить актуализацию (корректировку) Схемы водоснабжения и
   водоотведения Гехи-Чуйского сельского поселения, утвержденную
решением Совета депутатов Гехи-Чуйского сельского поселения от
12.09.2014 года №33, выполненную АО НП «СРО Северо-Кавказских
предприятий ЖКХ»   (Приложение № 1).

      2.Обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Гехи-
Чуйского сельского поселения

      3.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на
 заместителя Главы администрации  Гехи-Чуйского сельского поселения.

Глава Гехи-Чуйского
сельского поселения                                                  З.А.Эльгакаева